
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO 
 

                                GABINETE DO PREFEITO    
  

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO 
– SP 

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br  
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA” 

 
PORTARIA N.º 041/2015  

 
 

Dispõe sobre a designação de servidor para 
Acompanhamento da Execução de Contratos da 
Municipalidade e dá outras providências. 
 
 
JOÃO FERREIRA JUNIOR, Prefeito Municipal de 

Lupércio, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica designado as servidoras DENISE 
LONGAS MARTINS, Nutricionista – CRN3: 36969 e MARIANA RABELO DAUN, 
Nutricionista – CRN3: 28583, para acompanhamento da Execução de Contratos do 
Processo Licitatório 007/2015, Pregão Presencial 006/2015, Contrato n° 014/2015 – 
Fornecimento de coxa/sobre/coxa de frango, empanado de merluza, sassami 
congelado, visando a manutenção das escolas e creches deste município. 

Art. 2º - O exercício da função será gratuito e 
considerado como prestação de serviços relevantes ao município. 

 
Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
P. M de Lupércio-SP.  12 de março de 2015. 
 
 
 
................................................... 
JOÃO FERREIRA JUNIOR  
Prefeito Municipal 
 
 
Publicada e registrada na data supra pela 

Secretaria da Prefeitura Municipal 
 
 
 
..................................................... 
NELSON DA ROCHA EUFRAUZINO 
Resp. p/ Expediente 

 

 

 


